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Międzynarodowa Matura IB – stypendia 2010 
 
 
British International School of Cracow ma przyjemność ogłosić, że w roku 2010/2011 oferujemy 2 
rodzaje stypendiów w ramach programu Matury Międzynarodowej IB, które polegają na znacznym 
obniżeniu kosztów nauki. Jedynie polscy uczniowie mogą starać się o stypendia. Maksymalnie 6 
uczniów otrzyma roczne stypendium pre‐IB i kolejnych 6 uczniów stypendium IB.  
 
Stypendium Pre‐IB – maksymalnie 6 uczniów  
 
Stypendium na rok nauki w klasie pre‐IB. Jeżeli kandydat z powodzeniem ukończy tę klasę, będzie 
automatycznie uprawniony do kontynuacji nauki w ramach dwuletniego stypendium IB. Tę formę 
stypendium proponujemy absolwentom gimnazjów, którzy chcieliby zdawać maturę 
międzynarodową IB, ale potrzebują roku na przygotowanie językowe. Kurs ten ma na celu 
podniesienie poziomu kompetencji uczniów w zakresie języka angielskiego – uczniowie będą mieli 
lekcje angielskiego jako języka obcego, a także zajęcia z innych przedmiotów w tym języku z 
pozostałymi uczniami szkoły.  
Roczne czesne wynosi 8000 zł (800 zł/miesiąc płatne od września do czerwca)  
 
Stypendium IB – maksymalnie 6 uczniów  
 
Program stypendialny trwa dwa lata.  
Kandydaci powinni mieć ukończone 16 lat.  
Oferta  skierowana  jest  do  uczniów,  którzy  chcą  zdawać maturę międzynarodową  po  angielsku  i 
których kompetencje językowe pozwalają na uczęszczanie na wszystkie zajęcia w języku angielskim. 
Poszukujemy  kandydatów posiadających pasje naukowe,  artystyczne  lub  sportowe, otwartych na 
świat i ludzi, lubiących nowe wyzwania i myślących o studiach zagranicą. Kandydatom ze znacznymi 
osiągnięciami  naukowymi,  ale  niewystarczającą  znajomością  języka  angielskiego,  może  zostać 
zaproponowane stypendium pre‐IB.  
Roczne czesne wynosi 12000 zł (1200 zł/miesiąc płatne przez od września do czerwca)  
 
Osoby  zainteresowane  prosimy  o  wypełnienie  formularza  zgłoszeniowego  i  dostarczenie  go  do 
sekretariatu szkoły osobiście, listownie lub emailem do dnia 16 kwietnia 2010.  
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